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DEVA Partili Elif Esen’den Ankara’da kümeste tutulan 11 yaşındaki 
çocuk hakkında sert tepki: 

“Türkiye ayağa kalkmalı, bakanlıklar hesap vermeli!” 
 

 
 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Elif Esen, 
Ankara’nın Altındağ ilçesinde yıllardır bir güvercin kafesinde tutulduğu ortaya 
çıkan 11 yaşındaki çocuk ile ilgili basında yer alan haberler üzerine bir açıklama 
yaptı. Haberlere göre çocuk, babası olmadığı için akrabalarının yanına 
bırakılmış; annesi tarafından terk edilmiş; yaklaşık yedi yıl boyunca bir 
kümeste, kuru ekmek ve suyla, güvercinlerle birlikte yaşamış. 
 
Bakanlıkların sorumsuzluğu şehrin ortasında Tarzan’ı yaşattı 
Milletvekili Esen, yayınladığı video mesajda şu ifadeleri kullandı: “Sayenizde 
Ankara'nın ortasında Tarzan'ı da gördük, Tarzan çok daha iyi haldeydi. Bugün 
11 yaşında bir çocuk Ankara’nın bir mahallesinde bir güvercin kafesinde 



 

bulundu. Baba yok, anne kaçmış, akrabaların reva gördüğü kümeste 11 
yaşında, altı hâlâ bezlenen, kuru ekmek ve suyla güvercinlerle yedi koca yıl 
kalmış bir çocuk. Aile ve Sosyal Hizmetler bu çocuğu bulmamış; çocuk okul 
çağını geçeli beş yıl olmuş, Millî Eğitim Bakanlığı çocuğun peşine düşmemiş. 
Muhtemelen aşıları yok, Sağlık Bakanlığı çocuğu aramamış. Bu mahallenin 
bekçisi, muhtarı yok mu, kolluk kuvvetleri nerede?” Esen, devlet 
mekanizmalarının ağır bir ihmal zincirine neden olduğunu vurgulayarak: 
“Aradılarsa, buldularsa bu çocuk nasıl kümeste hâlâ? Türkiye ayağa kalkmalı. 
On bir yaşında, bir bebek gibi çaresiz bırakılmış, sakatlanmış bir çocuk için 
bakanlıklar hesap vermeli.” dedi. 
 
“Çocuk yalnız biyolojik aileye değil, devlete emanettir” 
Milletvekili Esen açıklamasını şöyle sürdürdü: “Çocuk yalnız biyolojik aile ve 
akrabaların değil, devletin çocuğudur. Devlet bu çocuğun izini sürüp 
koruyamıyorsa hesap vermelidir. Millî Eğitim Bakanlığı’na seslenen Esen: 
“Bütçede atıp tutan Millî Eğitim Bakanı buna cevap versin. Nasıl olur da okul 
çağı geçmiş bir çocuk için soruşturma açıp çocuğun durumunu tespit 
ettirmezsiniz?” diyerek zorunlu eğitim çağındaki çocukların sistem dışına 
düşmesinin kabul edilemez olduğunu ifade etti. 
 
“Adnan gibi kaç çocuk var, peşine düşeceğiz” 
Esen, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: “Adnan gibi kaç çocuk var, peşine 
düşeceğiz. Bu çocuklar hak ettikleri hayatlara kavuşana kadar bu 
sorumsuzlukla mücadele edeceğiz.” 
 
Ulusal Çocuk İzlem Sistemi Çağrısı 
Esen, öncüsü olduğu TBMM’deki Çocuk Hareketi yıllık toplantısında çocukların 
yeterli izlenmediğini; eğitim, sağlık, ihmal-istismar, bağımlılık gibi konularda 
korunmaları için Ulusal Çocuk İzlem Sistemi kurulması için çalışma yaptıklarını 
açıklamıştı, Esen “Bu vak’a çocukların devlet tarafından izlenmesinin önemini 
kanıtlamıştır, Ulusal Çocuk İzlem Sistemi için ne gerekiyorsa yapacağız!” dedi 
.  
Esen’den bakanlıklara çağrı 

• Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı: Çocuğun güvenliği, tedavisi ve 
psikososyal destek süreci hakkında acil inceleme ve kamuoyuna açıklama 
yapmalı. 

• Millî Eğitim Bakanlığı: Zorunlu eğitim çağında kaydı olmayan veya 
takip dışına düşmüş çocuklara ilişkin ülke çapında tarama yapmalı. 

• Sağlık Bakanlığı: Aşı takvimi ve temel sağlık hizmetlerinden yoksun 
kalmış riskli çocukların tespiti ve takibini eksiksiz yapmalı. 

• İçişleri Bakanlığı: Mahalle düzeyinde bu derece ağır bir istismarın nasıl 
yıllarca fark edilmediğine yönelik idari ve adli soruşturma açmalı. 

 
Video linki: 
https://we.tl/t-66cIZWQYdf  

https://we.tl/t-66cIZWQYdf

